



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Københavns Bygnings Renovering ApS
c/o Kim Larsen, Falkoner Allé 30, 3. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 50 87 98

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Kim Kragesten Skou Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Københavns Bygnings Renovering ApS c/o Kim Larsen Falkoner Allé 30, 3. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 50 87 98 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Oddbjørg Larsen Arne Skou Larsen
Direktion	Kim Kragesten Skou Larsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Kragesten Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med byggeri og anlæg samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.184 t.kr. mod 3.325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 932 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Særlige risici

Udbruddet af Coronavirud (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over COVID-19 forholdet som er beskrevet i afsnittet med særlige risici, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.183.899	3.325
1 Personaleomkostninger	-2.062.848	-2.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.308	-35
Driftsresultat	71.743	1.237
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.412	7
Andre finansielle indtægter	468	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.384	-47
Resultat før skat	56.239	1.197
2 Skat af årets resultat	-14.968	-265
Årets resultat	41.271	932
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	41.271	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68
Disponeret i alt	41.271	932



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.295	232
	Materielle anlægsaktiver i alt	183.295	232
	Anlægsaktiver i alt	183.295	232
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.138	1.796
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.041	86
	Andre tilgodehavender	62.513	32
	Periodeafgrænsningsposter	65.675	53
	Tilgodehavender i alt	550.367	1.967
	Likvide beholdninger	460.997	2.149
	Omsætningsaktiver i alt	1.011.364	4.116
	Aktiver i alt	1.194.659	4.348



Balance 31. december

	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	525.658	484
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	650.658	1.609
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	19
Hensatte forpligtelser i alt	22.000	19
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.365	2.068
Selskabsskat	11.968	259
Anden gæld	253.668	393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	522.001	2.720
Gældsforpligtelser i alt	522.001	2.720
Passiver i alt	1.194.659	4.348
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.859.442	1.895
Pensioner	144.194	93
Andre omkostninger til social sikring	59.212	65
	2.062.848	2.053
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.968	259
Årets regulering af udskudt skat	3.000	6
	14.968	265
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	362.491	150
Tilgang i årets løb	0	212
Kostpris 31. december 2019	362.491	362
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-129.888	-95
Årets af- og nedskrivninger	-49.308	-35
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-179.196	-130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	183.295	232
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	484.387	552
Årets overførte overskud eller underskud	41.271	-68
	525.658	484



Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	-1.000.000	550
Udloddet udbytte	1.000.000	-550
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut på 256 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kragesten Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Der henvises til moderselskabet Kragesten Holding ApS, for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Kragesten Skou Larsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-086319324447
Dato for underskrift: 20-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Arne Skou Larsen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-123351948315
Dato for underskrift: 21-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Oddbjørg Larsen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-399169559201
Dato for underskrift: 21-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Pallesen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1111162090734
Dato for underskrift: 21-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Kragesten Skou Larsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-086319324447
Dato for underskrift: 21-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 06a4dd5cyUKK56808130